本申込書を、次の送付先までお送り下さい。

●送 付 先：SYOGAI-GAKUSYU@city.suginami.lg.jp

●提出期限：令和元年７月 31日午後５時まで

●件 名：サウンディング型市場調査参加申込（事業者名）

杉並区教育委員会事務局

 生涯学習推進課 宛

サウンディング型市場調査参加申込書

所 在 地

事 業 者 名

フ リ ガ ナ

担 当 者

部 署 名

電 話

E - m a i l

下記のとおり、サウンディング型市場調査に参加したいので申し込みます。

１ 希望する日時

第１希望 令和元年  月   日 時 ～

第２希望 令和元年  月   日 時 ～

第３希望 令和元年  月   日 時 ～

※時間は、①９時～、②10時～、③11時～、④13時～、⑤14時～、⑥15時～、⑦16時～ の中か

らお選びください。

２ 出席者

担当部署 氏  名

様式１